kannt gegebene Anschrift gerichtet. Die Gesellschaft ist zur Übermittlung von Informationen

an die Aktionäre im Wege der Datenfernübertragung berechtigt.

B.
Grundkapital und Aktien

88
Grundkapital

8.1 Das Grundkapital der Gesellschaft beträgt EUR 24.188.202,00 (in Worten: Euro vier-

undzwanzig Millionen einhundertachtundachtzigtausendzweihundertzwei).

8.2 Das Grundkapital ist eingeteilt in 24.188.202 Stückaktien (Aktien ohne Nennbetrag).

8.3 Der Verwaltungsrat ist ermächtigt, das Grundkapital der Gesellschaft in der Zeit bis
zum 24. August 2030 um insgesamt bis zu EUR 12.094.101 durch ein- oder mehrma-